
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

29 сентября 2023 года                                                                         № 1-2 

 

 

Об утверждении графика приема 

граждан депутатами земского собрания 

Клименковского сельского поселения  

 
 

 

В соответствии с Уставом земского собрания Клименковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области и Регламентом земского собрания Клименковского 

сельского поселения, земское собрание Клименковского сельского 

поселения р е ш и л о: 

 1.Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания 

Клименковского  сельского поселения (прилагается). 

1. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

                           

 

 УТВЕРЖДЕН  

 решением  земского собрания  

Клименковского  сельского  поселения 

от  29.09.2023г. № 1-2 

ГРАФИК 

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

КЛИМЕНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»  

 

 
Депутат Место приема Дата  и  день  

приема 

Время приема Телефон для 

предварительной записи 

Чумак Наиля Отельбариевна с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждый первый 

понедельник 

месяца 

10.00 - 12.00  

8(47237)47-5-21 

Кагарманова Инна 

Викторовна 

с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждый первый 

вторник месяца  

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Игуменцева Лилия Ивановна с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждый третий 

вторник месяца 

10.00 -12.00 8(47237)47-5-21 

Клименко Татьяна Петровна 

 

с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

 

Каждая первая 

среда месяца 

 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 



3 

 

Кучеренко Валентина 

Ивановна 

с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая вторая 

среда месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Ларин Сергей Александрович с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая третья 

среда месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Матвиенко Валентина 

Алексеевна 

с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая четвертая 

среда месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Обтовка Ирина Ивановна с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая первая 

пятница месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Резниченко Петр Сергеевич с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая вторая 

пятница месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

Скубова Ирина Викторовна с. Клименки 

ул. Центральная,  3 

администрация  Клименковского  

сельского  поселения 

Каждая третья 

пятница месяца 

10.00 - 12.00 8(47237)47-5-21 

 

 


